
  

ZARZĄDZENIE NR 106/16 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr 112/XIII/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 19 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 19.918 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 19.918 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 27.820.716 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 23.963.972 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3.856.744 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 27.065.056 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 20.997.755 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6.067.301 zł; 

3) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w łącznej w wysokości 1.456.660 zł zostanie pokryta z: 

- planowanej nadwyżki budżetowej w kwocie 755.660 zł, 

- wolnych środków w kwocie 701.000 zł. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 528



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 106/16 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2016 roku  

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 19.918 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 19.918 zł, w tym: 

Rodzaj:  Własne      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 750    Administracja publiczna  2 333 076,00  0,00  2 333 076,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 991 888,00 0,00 1 991 888,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 235 000,00 -1 000,00 1 234 000,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  270 243,00  0,00  270 243,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 186 321,00 0,00 186 321,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 441,00 1 000,00 85 441,00 

  4260 Zakup energii 10 500,00 1 000,00 11 500,00 

 801    Oświata i wychowanie  6 469 360,00  0,00  6 469 360,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 871 663,00 0,00 2 871 663,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 078,00 -1 300,00 120 778,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 822 451,00 -5 000,00 1 817 451,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 187,00 -500,00 156 687,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 244,00 -1 000,00 349 244,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37 057,00 -1 200,00 35 857,00 

  4260 Zakup energii 138 600,00 9 000,00 147 600,00 

 80104  Przedszkola 209 653,00 0,00 209 653,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 221,00 1 000,00 123 221,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 108,00 -1 100,00 23 008,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 100,00 11 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00 0,00 397 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 800,00 45 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 670,00 -800,00 346 870,00 

 852    Pomoc społeczna  1 469 480,00  0,00  1 469 480,00 

 85206  Wspieranie rodziny 28 157,00 0,00 28 157,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 500,00 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 010,00 -500,00 20 510,00 

 Razem:    19 801 992,00 0,00 19 801 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 528



Rodzaj:  Zlecone      

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  6 571 854,00  0,00  6 571 854,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 685 292,00 0,00 2 685 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 516 013,00 18,00 2 516 031,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 927,00 -4 000,00 32 927,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 665,00 -1 518,00 18 147,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 5 500,00 11 600,00 

 Razem:    7 263 064,00 0,00 7 263 064,00 

 Ogółem: 
   

27 065 056,00 
-19 918,00 

27 065 056,00 
   19 918,00 

 

 Rodzaj wydatków  Plan na 2016 

 1. Wydatki majątkowe:  6 067 301 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 6 067 301 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 850 000 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

 2. Wydatki bieżące:  20 997 755 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 660 276 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 478 713 

udzielone dotacje na zadania bieżące 708 258 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 907 508 

 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 243 000 

 Wydatki ogółem  27 065 056 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 528



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 106/16 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

-  przesunięcia środków w kwocie 1.000 zł w dziale „administracja publiczna” na zabezpieczenie wypłaty 

świadczeń wynikających z przepisów bhp, 

-przesunięcia środków finansowych w rozdziale „ochotnicze straże pożarne” kwoty 2.000 zł na zakup  

paliwa i energii elektrycznej, 

-przesunięcia środków finansowych w dziale „oświata i wychowanie” kwoty 10.900 zł na zakup energii 

elektrycznej oraz paliwa, 

-przesunięcia środków finansowych w dziale „pomoc społeczna” kwoty 6.018 zł na zakup usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 528


		2017-02-06T13:40:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




